Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5
+ im. Sw. Barbary w Sosnowcu
Sosnowiec, dnia 06.11.2009r

Wyjasnienie tresci SIWZ stosownie do wnioskéw Wykonawcow w pogpbowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSSEP/398/2009
pt.: ,\Wykonanie d zwiekowego systemu ostrzegawczego DSO w budynku WSS55r
w Sosnhowcu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29ztiec 2004 r. Prawo zamowie
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. 223, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058 udostpniam tré¢ zapyta wraz z wyj&nieniem wszystkim uczestnikom pgsbwania,
bez ujawnianigrédita zapytania.

Pytanie.

Czy Zamawiajcy maze podé ilos¢ zastosowanych giaikow.

Odpowiedz.

Ze wzgkdu na brak dokumentacji technicznej Zamaygianie mae poda ilosci gtosnikow,

Pytanie.

Prosz o podanie typu zastosowanego kabla do instalaciji.

Odpowiedz.

W zakresie pogpowania przetargowego jest tylko dostawa wraz ztawem szafy aparaturowej bez
instalacji linii gtasnikowych,

Pytanie.

Czy Zamawiajcy maze udosgpnic¢ architektug obiektu.

Odpowiedz.

Zamawiagcy udostpni projekt budowlany (architektura) obiektu.

Pytanie.

Czy Zamawiaicy maze poda ilos¢ linii gtosnikowych.

Odpowiedz.

Szafa aparaturowa musi obsté minimum 56 linii glénikowych o obcizeniu ok. 40W w kadej linii z
zachowaniem wymag@aCNBOP w Jézefowie w zakresie rezerwy mocydego wzmachniacza |
wzmacniaczy rezerwowych.

Pytanie.

Czy istnieje dokumentacja techniczna do ww.inwgstyc

Odpowiedz.

Dokumentacja techniczna jest w trakcie opracowyavaArzedmiotem zamowienia jest dostawa wraz z
montaem szafy aparaturowej wraz z uktadem zasilania @weawanego zgodnie z zetnikiem nr 1 do
SIWZ. Zabudowane wzmachiacze musibstizy¢ min. 56 linii gignikowych o obcizeniu ok. 40 W.
Nalezy rowniez przewidzi¢ wzmacniacze rezerwowe zgodnie z wymaganiami CNBQBzefowie.

Pytanie.

Czty postpowanie przetargowe dotyczy tylko dostawyagizan wyspecyfikowanych w zaézniku nr 1 do
umowy.

Odpowiedz.

Tak.
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Pytanie.

Postgpowanie przetargowe nie obejmuje catego, kompletnego systemu DSO. Wykaz urzgdzeni z
zalacznika nr 1 do umowy obejmuje tylko urzadzenia centralne. Nigdzie w SIWZ nie ma Mowy ¢
dostawie i montazu glosnikéw, dostawie oraz ulozeniu okablowania systemu, zaprogramowaniy
urzadzen centralnych, W zwiazku z powyzszym prosze o wyjaénienie niedcistosei, czy rzeczywiscie
przedmiot zaméwienia nie obejmuje kompleksowego wykonania systemu DSQ?

Odpowiedz.

Przedmiot dostawy nie obejmuje cGaliaurzadzer do wykonania kompletnego systemu a tylko jegédi;z

tj. jedm z szeregu szaf aparaturowychapmbnych ze sabprzy pomocy dedykowanej sieci.

To postpowanie obejmuje | etap realizacji systemu DSO.

Pytanie.

Zamawiajacy wymaga zalaczenia wykazu wykonanych dostaw — co najmniej 2 dostawy odpowiadajace
swoim rodzajem i wartoscia dostawom stanowiacym przedmiot zamSwienia, z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i odbioreéw wraz z dokumentami potwierdzajacymi nalezyte wykonanie
dostaw, Proszg o wyjasnienie, jakiego rodzaju dostaw wymaga Zamawiajacy? Czy maja to byé dostawy
dzwigkowego systemu ostrzegawczego, ¢zy tez mogg byé dostawy np. systemu sygnalizacji pozarowej
lub innych systemdéw zabezpieczen elektronicznych?

Odpowiedz.

Zamawiajcy wymaga udokumentowania zrealizowania co najmrizej dostaw urzdzen
dzwickowych systemow ostrzegawczych.
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